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Reporte General de Asistencia

Evento: Sorteo de Medias Becas - Diplomado Epidemiologia Hospitalaria

Resumen de Estado de Colegiatura

Habilitadas:

17

Inhabilitadas/Otras:

AP. MATERNO

NOMBRES

CELULAR

(6{0]3{3{=(0)

LUGAR DE TRABAJO

ESTADO

ASISTENCIA

GANADORA

AP. PATERNO
Aguilar Trujillo
ALEJO SEVILLA
Alvarez Castafieda
Arias Conde
Berrocal Inca
Dominguez Guerrero
Espinoza Suarez
Espiritu Gurbillén
Garcia Oyola
Hurtado Maldonado
Julian Castro
Lira Broncano
Meza Reyes
PALACIN FRAGA
Palomares Loayza
Paredes Cruz
Roca Mauricio

Marilyn Roxana

MARIA CELIA
Esperanza Maria Guadalupe
Lucila Del Pilar
GLADYS

Sonia Guiselle
Susan vanessa
Patricia Carola
Yessenia Mabell
Vanessa

Jane

Gabriela milagros
Tatiana Lyzbeth
Maruja

Elizabeth
Elizabeth del Pilar

Lesly Briyith

70425245

42477643

19248901

70132689

06549939

41815075

47260742

18160539

10723463

71099408

26691942

72181675

09806376

04069642

08526222

09598866

73881969

987120099

959758640

964793335

940452350

974415122

945571010

924701312

999443004

978678705

980878276

876659441

949165149

936218942

965624544

983708736

998053582

963371065

28903

44871

12775

41748

20620

23781

38907

10245

24143

6584

38317

9539

11575

6111

9611

44679

roxana_26_09@hotmail.com
mariacelia.alejo@gmail.com
fpelyac2031@gmail.com
Ipilar1111@gmail.com
glaberin@hotmail.com
chaskaobst@gmail.com
vaessu@hotmail.com
patricia_espiriru@hotmail.com
ygarciaoyola@gmail.com
vanessa.hurtado.03@hotmail.com
jjulianc@unc.edu.pe
Gaby201095Ib@gmail.com
tatimeza22@gmail.com
Palacinfragam@gmail.com
eploayza2l@hotmail.com
eparedes@unab.edu.pe

lesly98.roc@gmail.com
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PS SU MAJESTAD HIROITO
Clinica de Especialidades Médicas
CMI San Genaro de Villa

Instituto Arzobispo Loayza

INCN

CAP Il Lurin Essalud

P.s copa ris barranca cajatambo
Hospital Jorge Voto Bernales ESSA
Institucion educativa Parroquial.
Essalud

Hospital Simon Bolivar de Cajamal
No trabajo por ser puérpera aun
Hospital Jose Agurto Tello

Lima

Hospital Guillermo Diaz de la Vega
Unab

P.S Pandachi

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

INHABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

INHABILITADO

caNHABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

INHABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

AUSENTE

PRESENTE

AUSENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

AUSENTE

PRESENTE

AUSENTE

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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Rojas Castilla
Salazar Castro
Sanchez Candela
Taype Ccoicca
ZARZOSA SOTO

Evento:

Magaly Mariella
Maria Elena
Liliam Yta
Lizett Jhanira

VANESSA PIERINA

Reporte General de Asistencia

Sorteo de Medias Becas - Diplomado Epidemiologia Hospitalaria

21871069

06268062

09785598

75228515

70912709

963693773

967246054

993061770

991260782

986793097

12805

6641

11434

41334

46251

magalymariellar@gmail.com
licobsmesc@yahoo.es
liliamsanchez0705@gmail.com
Liztc9608@gmail.com

vzarzosasoto@gmail.com

Hospital San José de Chincha
Red Integrada de Salud Barranco.d
Instituto Nacional Materno Perinata

Congreso de la republica

CEP Nifio Jesus de Praga

INHABILITADO

horHIKBISITRDO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

PRESENTE

NO

NO

NO

NO

NO
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